

Primewool Holding Danmark A/S

Søkrogen 6, 3480 Fredensborg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 35 65 04 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Søren Cortsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Primewool Holding Danmark A/S
Søkkrogen 6
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 35 65 04 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Birgitte Stenbjerre, Formand
Mogens Riber
Søren Cortsen

Direktion

Søren Cortsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

GreenPell Norge AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-14.381	-6.204
Øvrige finansielle omkostninger	-1.654	-814
Resultat før skat	-16.035	-7.018
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.035	-7.018
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.035	-7.018
Disponeret i alt	-16.035	-7.018

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
1	Rettigheder under udførelse	114.515	114.515
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	114.515	114.515
	Anlægsaktiver i alt	114.515	114.515
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	380.160	404.076
	Tilgodehavender i alt	380.160	404.076
	Likvide beholdninger	25.652	5.205
	Omsætningsaktiver i alt	405.812	409.281
	Aktiver i alt	520.327	523.796

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-28.723	-12.688
	Egenkapital i alt	471.277	487.312
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.050	25.670
	Anden gæld	0	814
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.050	36.484
	Gældsforpligtelser i alt	49.050	36.484
	Passiver i alt	520.327	523.796

4 Eventualposter

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
1. Rettigheder under udførelse		
Kostpris 1. januar 2016	114.515	18.375
Tilgang i årets løb	0	96.140
Kostpris 31. december 2016	114.515	114.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	114.515	114.515
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-12.688	-5.670
Årets overførte overskud eller underskud	-16.035	-7.018
	-28.723	-12.688

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.